中共柳州市委组织部

中共柳州市委老干部局
柳州市财政局
柳州市人力资源和社会保障局
柳老通〔2014〕5号

★

关于转发自治区党委老干部局等四部门《转发关于提高离休干部护理费标准的通知》的通知

市属各有关单位老干部工作部门：

    现将自治区党委组织部、自治区党委老干部局、自治区财政厅及自治区人力资源和社会保障厅联合下发的《转发关于提高离休干部护理费标准的通知》转发给你们，请认真遵照执行。

附件：《转发关于提高离休干部护理费标准的通知》（桂老字〔2014〕1号）

（此页无正文）
中共柳州市委组织部          中共柳州市委老干部局
柳 州 市 财 政 局           柳州市人力资源和社会保障局
2014年2月27日
中共柳州市委老干部局办公室       2014年2月27日印发

[image: image1.emf]

[image: image2.emf]

[image: image3.emf]

[image: image4.emf]
文件

— 4 —

— 5 —